
Sholay

 

 

Teglholmsgade 36, st 1

2450  København SV

43591649

23-01-2023 1

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 20 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening,
mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, tilberedning af særlige
råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperatur i køle- og
frysefaciliteter samt adskillelse og tildækning af fødevare.
Mundtligt gennemgået procedure for adskillelse af produktions
- og opvaskevask da virksomheden har én håndvask og én vask
derudover.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Under tungt
kølebord i produktionskøkken ud mod barområde, fremstår
gulv lettere snavset og med madrester af ældre dato. Håndtag
på køleskab i kølebord fremstår lettere snavset. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
renholdelse af lokaler hvor der håndteres og prodeceres
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fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: produktionskøkken. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet
risikoanalyse som er delvis dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har udarbejdet risikoanalyse
for varemodtagelse, opbevaring samt transport, men har ikke udarbejdet risikoanalyse for opvarmning og
nedkøling af fødevare. . Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Virksomheden har dokumenteret egenkontrollens
resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling fra midt december 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan mundtligt redegøre for procedure for
information af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk.


